
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

No. 
50 

977 
13 
70 
51 
4 

97 
33 
14 
63 
26 
12 
3 

59 
89 

347 
84 
21 
88 
55 

131 
5 

16 
11 

114 
222 

8 
2 

83 
28 
67 
54 

Name 
F FICHTNER/T TECCHIO/D MATT 
J KRAUCHER/A SCHALLENBERGER 
T SALA/A RACHID/ARNALDO JR 
FABIO/CUCA MENEGARO 
TELMO JR/DIEGO COLETT 
DUDU VALMORBIDA/N AMARAL/A DIETRICH F
R MULINARI/A MARCOLINA/B CARDOSO 
GUSTAVO SELIG 
J MACIEL/DUDU VALMORBIDA/ZE VALENTINI 
ERICO/EDISON POSTAL/G MADALOSSO 
M AGUSTINI/D SCARTON 
ROGERIO/JUNIOR RIBEIRO 
G FLORES/ADEMAR TOCO JR 
R FEDRIGO/S LODI 
GAGA GOULART/A CARBONI 
HELISON VIANNA 
JR MARTINS 
RICARDO TENNWNBERG JR 
HENRIQUE AUGUSTO 
GUSTAVO CAMILO 
JEAN/JESUS DALLA ROSA/F KLEMANN 
T ANDRADE/M AURELIO SOUZA 
TIKE STRAPAZZON 
LIMINHA FURTADO/LEO BOVENSCHULTE  
R RECH/M KLAUCK/D WASEM 
M BORILLE/ZEKI/ZEKINHO FORMAGINI 
R FEDRIGO/S LODI 
CABELO BAGGIO/EDERSON LORCA 02 
PAULO COLOMBO 
SANDRO/GABRIEL SOUZA/ADEMIR SANTOS 
MANO CARLASSARA 
A BASSO/R PISSETTI/G DANELI 

Car 
Audi TCR 
Corolla 
Spyder 
Golf 
Voyage 
Opala 
Gol 
BMW 120 
Sonic 
Fiesta 
Ka 
Ka 
Ka 
Celta 
Onix 
Onix 
Ka 
Fusca 
Peugeot 
Celta 
Ka 
Corolla 
Gol 
Celta 
Montana 
Corsa 
Onix 
Gol 
Gol 
Gol 
Chevette 
Gol 

Class 
GT 

GT 

P4 

TS 

T1/TS 

TS 

T1/T2 

TS 

GTL 

T1 

GTL/T2 

T1/T2 

TL 

T1/T2 

TL 

TL/TR 

TL 

GTL 

T2 

TL/TR 

TR 

T2 

TR 

TL/TR 

TR 

TL 

TL 

T2 

TL/TR 

TR 

TR 

T2 

Best Tm 
1:12.860 
1:13.625 
1:17.625 
1:19.167 
1:20.255 
1:21.056 
1:21.367 
1:23.074 
1:23.342 
1:23.413 
1:24.364 
1:26.002 
1:27.303 
1:27.523 
1:28.125 
1:28.209 
1:28.248 
1:28.437 
1:28.864 
1:29.206 
1:29.389 
1:29.431 
1:29.866 
1:30.078 
1:30.480 
1:30.974 
1:31.186 
1:31.504 
1:31.655 
1:31.676 
1:32.692 
1:35.489 

In Lap 
1 
3 
2 
3 
7 
3 
2 
3 
5 
7 
5 
4 
3 
3 
5 
1 
3 
3 
2 
3 
8 
6 
4 
1 
5 
5 
4 
1 
6 
1 
3 
3 

Diff 

0.765 
4.765 
6.307 
7.395 
8.196 
8.507 

10.214 
10.482 
10.553 
11.504 
13.142 
14.443 
14.663 
15.265 
15.349 
15.388 
15.577 
16.004 
16.346 
16.529 
16.571 
17.006 
17.218 
17.620 
18.114 
18.326 
18.644 
18.795 
18.816 
19.832 
22.629 

Gap 

0.765 
4.000 
1.542 
1.088 
0.801 
0.311 
1.707 
0.268 
0.071 
0.951 
1.638 
1.301 
0.220 
0.602 
0.084 
0.039 
0.189 
0.427 
0.342 
0.183 
0.042 
0.435 
0.212 
0.402 
0.494 
0.212 
0.318 
0.151 
0.021 
1.016 
2.797 

Laps 

4 

3 

4 

3 

8 

3 

2 

3 

6 

7 

8 

6 

5 

4 

5 

7 

6 

4 

9 

6 

9 

7 

5 

4 

5 

5 

8 

5 

8 

2 

5 

5 

Ca

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#67 e 131 PENALIZADOS COM A PERDA DA MELHOR VOLTA POR DUPLA PASSAGEM NA BAND QUADRICULADA 

Printed: 21/02/2026 19:03:14 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GUAPORÉ SUMMER RACE 
SUMMER 

Classificatório Summer 

Qualifying (54:45 Time) started at 13:10:13 

Autodromo de Guapore 3,080 km 

21/02/2026 13:10 


