



**GUAPORÉ  
SUMMER  
RACE**

**GUAPORÉ SUMMER RACE  
FÓRMULAVW  
21/Fevereiro/2026**



**GUAPORÉ SUMMER RACE**

**Sorted on Best Lap time**

**SUMMER**

**Autodromo de Guapore 3,080 km**

**Classificatório Summer**

**21/02/2026 13:10**

**Qualifying (54:45 Time) started at 13:10:13**

Pos	No.	Name	Car	Class	Best Tm	In Lap	Diff	Gap	Laps
1	50	F FICHTNER/T TECCHIO/D MATT	Audi TCR	GT	1:12.860	1			4
2	977	J KRAUCHER/A SCHALLENBERGER	Corolla	GT	1:13.625	3	0.765	0.765	3
3	13	T SALA/A RACHID/ARNALDO JR	Spyder	P4	1:17.625	2	4.765	4.000	4
4	70	FABIO/CUCA MENEGARO	Golf	TS	1:19.167	3	6.307	1.542	3
5	51	TELMO JR/DIEGO COLETT	Voyage	T1/TS	1:20.255	7	7.395	1.088	8
6	4	DUDU VALMORBIDA/N AMARAL/A DIETRICH	Opala	TS	1:21.056	3	8.196	0.801	3
7	97	R MULINARI/A MARCOLINA/B CARDOSO	Gol	T1/T2	1:21.367	2	8.507	0.311	2
8	33	GUSTAVO SELIG	BMW 120	TS	1:23.074	3	10.214	1.707	3
9	14	J MACIEL/DUDU VALMORBIDA/ZE VALENTIN	Sonic	GTL	1:23.342	5	10.482	0.268	6
10	63	ERICO/EDISON POSTAL/G MADALOSSO	Fiesta	T1	1:23.413	7	10.553	0.071	7
11	26	M AGUSTINI/D SCARTON	Ka	GTL/T:	1:24.364	5	11.504	0.951	8
12	12	ROGERIO/JUNIOR RIBEIRO	Ka	T1/T2	1:26.002	4	13.142	1.638	6
13	3	G FLORES/ADEMAR TOCO JR	Ka	TL	1:27.303	3	14.443	1.301	5
14	59	R FEDRIGO/S LODI	Celta	T1/T2	1:27.523	3	14.663	0.220	4
15	89	GAGA GOULART/A CARBONI	Onix	TL	1:28.125	5	15.265	0.602	5
16	347	HELISON VIANNA	Onix	TL/TR	1:28.209	1	15.349	0.084	7
17	84	JR MARTINS	Ka	TL	1:28.248	3	15.388	0.039	6
18	21	RICARDO TENNWNBERG JR	Fusca	GTL	1:28.437	3	15.577	0.189	4
19	88	HENRIQUE AUGUSTO	Peugeot	T2	1:28.864	2	16.004	0.427	9
20	55	GUSTAVO CAMILO	Celta	TL/TR	1:29.206	3	16.346	0.342	6
21	131	JEAN/JESUS DALLA ROSA/F KLEMMANN	Ka	TR	1:29.389	8	16.529	0.183	9
22	5	T ANDRADE/M AURELIO SOUZA	Corolla	T2	1:29.431	6	16.571	0.042	7
23	16	TIKE STRAPAZZON	Gol	TR	1:29.866	4	17.006	0.435	5
24	11	LIMINHA FURTADO/LEO BOVENSCHULTE	Celta	TL/TR	1:30.078	1	17.218	0.212	4
25	114	R RECH/M KLAUCK/D WASEM	Montana	TR	1:30.480	5	17.620	0.402	5
26	222	M BORILLE/ZEKI/ZEKINHO FORMAGINI	Corsa	TL	1:30.974	5	18.114	0.494	5
27	8	R FEDRIGO/S LODI	Onix	TL	1:31.186	4	18.326	0.212	8
28	2	CABELO BAGGIO/EDERSON LORCA 02	Gol	T2	1:31.504	1	18.644	0.318	5
29	83	PAULO COLOMBO	Gol	TL/TR	1:31.655	6	18.795	0.151	8
30	28	SANDRO/GABRIEL SOUZA/ADEMIR SANTOS	Gol	TR	1:31.676	1	18.816	0.021	2
31	67	MANO CARLASSARA	Chevette	TR	1:32.692	3	19.832	1.016	5
32	54	A BASSO/R PISSETTI/G DANELI	Gol	T2	1:35.489	3	22.629	2.797	5

**Announcements**

#67 e 131 PENALIZADOS COM A PERDA DA MELHOR VOLTA POR DUPLA PASSAGEM NA BAND QUADRICULADA

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO